
ご挨拶

令和２年度より本校の剣道部の顧問を務めます、錦戸 聖周（にしきど まさちか）と

申します。創立５５年という歴史と伝統のあるこの北九州高校に勤め、剣道部の顧

問を務めさせていただけることに大変喜びを感じております。

これから北九州高校剣道部が伝統を引き継ぎながら、益々活躍し、発展していき

ますように尽力して参ります。また、地域の方々に応援していただけるようなチーム

を目指して参りますので、どうぞご指導・ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。




